

Položkový rozpočet - zhotovení liniového odvodnění

Stavební díl:	zhotovení okapního žlabu
Objekt :	Arkáda vyšehradského hřbitova, sekce D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1		Zaměření a vytyčení terénu	kpl	1,00	818,00	818,00
2	131103101	Hloubení rýh ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 20,5m*0,8m*0,65m	m3	10,66 10,66	590,00	6 289,40
3	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	10,66	163,00	1 737,58
1	162301151	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	10,66	72,00	767,52
4	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	127,92	41,00	5 244,72
2	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	10,66	654,00	6 971,64
5	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,66	35,00	373,10
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,66	20,00	213,20
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	10,66	527,00	5 617,82
	Celkem za	1 Zemní práce				28 032,98
Díl:	2	Zakládání				
7	271571111	Polštáře pod základy, zhutněné, ze 21m*0,8*0,1	m3	1,68 1,68	763,00	1 281,84 Kč
8	273313511	Beton tř. C 12/15 základových desek prostý - 21m*,7*,1*3	m3	13,23 4,41	2 363,00	31 262,49 Kč
9	998011001	Přesun hmot pro objekt do 6m beton - 21,85	t	8,82	772,00	6 809,04
10	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	211,68	40,00	8 467,20
	Celkem za	2 Zakládání				47 820,57
Díl:	4	vodorovné konstrukce				
41		ACO Multiline V500G - s litinovou ochrannou hranou - žlabu bez spádu dna 0.0, žlab 1,0m	ks	19,00	6 953,00	132 107,00
42		ACO Multiline V500G - 0.2, žlab 1,0m, těsný odtok DN400	ks	1,00	13 307,00	13 307,00
43		ACO Multiline V500G - vpust horní díl, 1,0m	ks	1,00	13 307,00	13 307,00
44		ACO Drain - vpust prodluž. mezidíl, H330	ks	1,00	4 753,00	4 753,00
45		ACO Drain - vpust dolní díl H715, odtok DN300	ks	1,00	9 923,00	9 923,00
46		ACO Drain - vpust dolní díl H715, odtok DN400	ks	1,00	9 846,00	9 846,00
47		ACO Multiline V400/500G - adaptér pro uchycení kal. koše	ks	1,00	1 223,00	1 223,00
48		ACO Drain - kalový koš dlouhý ZN	ks	1,00	1 546,00	1 546,00
49		ACO Drainlock V500 - D400/E600, můst. rošt 0,5m, litina	ks	20,00	265,00	5 300,00
50		montáž žlabu odvodnění vč. zaústění do vpusti	mb	20,00	373,00	7 460,00
51		montáž vpusti	ks	1,00	2 323,00	2 323,00
	Celkem za	4 vodorovné konstrukce				201 095,00
Díl:	97	Bourací práce a manipulace se sutí				
52		Demontáž desek okapního žlabku tl 50mm k dalšímu použití 20,5m*0,8m	m2	16,40 16,4	227,00	3 722,80
53		Demontáž základové betonové mazaniny pod okapovým žlabem 20,5m*0,8m	m2	16,40 16,4	163,00	2 673,20
54	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,31	381,00	1 260,16
55		desek okapního žlabku 0,525m3		1,6275		
55		betonové mazaniny pod okapovým žlabkem ,84m3		1,68		
56	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	79,38	50,00	3 969,00

56	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,31	225,00	744,19
57	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	3,31	38,00	125,69
57	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3,31	290,00	959,18
58	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	3,31	20,00	66,15
58	979098191	Poplatek za skládku suti	t	3,26	1 036,00	3 377,36
	Celkem za	97 Bourací práce a manipulace se suti				16 897,72
Celkem za		zhotovení okapního žlabu sekce D				293 846,27

